成都市新筑交通科技有限公司

关于聘请 2025-2026 危废处置公司

项目选聘结果公告

按照公开、公平、公正、择优原则，成都市新筑交通科

技有限公司经询价程序选聘 2025-2026 危废处置公司项目，

经评审，确定雅安清新环境科技有限公司作为成都市新筑交

通科技有限公司关于聘请 2025-2026 危废处置公司项目供应

商，现将询价结果予以公示。

其他参选单位若有异议，请于公示期内提交书面异议材

料至成都市新筑交通科技有限公司园区管理中心部门。

联系人：邹先生

联系方式：15215110569

地址：成都市新津区希望路 799 号

特此公告

成都市新筑交通科技有限公司

2025 年 5 月 14 日